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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31614524S

2. Data e Regjistrimit 14/04/2003
3. Emri i Subjektit EURO - BIÇAKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Km 4, Autostrada Tirane-
Durres, Ndertesa 1 Kateshe 200m Nga Mbikalimi i 
Autostrades Ne Drejtim Te Fllakes 
167.180.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e përpunimin të të gjitha llojeve të drurit. Tregtim 

me pakicë e shumicë të gjitha punimeve e prodhimeve të 
llojeve të drurit, të llojeve të duroalumineve, të xhamit, 
brenda e jashtë vendit. Prodhim e tregtim të dyerve të 
blinduara. Projektim, ndërtim të objekteve social kulturore 
ekonomike, industriale, objekte banimi si dhe prodhim e 
tregtim të materialeve të ndërtimit, inerte etj. Sipërmarrje 
punime ndërtimi-montimi, elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare etj. Import-eksport dhe tregtimit me shumicë e 
pakicë të mallrave të ndryshme industriale, ushqimore, lëndë 
të para të llojeve të ndyshme, pije, veshmbadhje e 
konfeksione, hidrosanitare, kancelari për zyra e shkolla, 
mobilje e orendi shtëpiake, pajisje elektrike, elektronike, 
elektroshtëpiake, pjesë këmbimi për makineri, automjete, 
makineri të ndryshme industriale, teknologjike e mjete 
trasporti produkte bujqësore, blegtorale, fruta perime, 
produkte të detit, bimë medicinale e eterovajore e mjekësore, 
prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe 
detergjentë, hidraulike, elektrike, hidrosanitare, druri e 
prodhimet e drurit, hekurit si dhe të të gjitha llojeve të tjera 
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të mallrave, shërbimeve dhe pasurive të luajtshme e 
paluajtshme, të shërbime në transportin e mallrave dhe 
udhëtarëve brenda dhe jashtë vendit, të financimeve dhe 
transaksioneve të ndyshme financiare, Hoteleri, turizëm, bar 
kafe, restorant. Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të 
objekteve publike dhe private në pronësi ose përdorim të 
personave fizik e juridik, shërbimi i ruajtjes dhe sigurimit 
fizik në mbrojtje të shëndetit dhe jetës të personave shtetas 
vendas dhe të huaj. Të zhvillojë aktivitetin në fushën e 
grumbullim, përpunim dhe tregtim të produkteve blektorale 
dhe frutave të pyllit. Dhënie së konsulencës teknike, 
ndërmjetësim tregtar, studim tregu, studim legjislacioni në 
lidhje me industrinë e drurit dhe prodhimet e tij si dhe 
dhënies së konsulencës dhe kryerjes së shërbimeve të 
ndryshme, të organizimit dhe prodhimit të mallrave 
artizanale, zhvillimit të kurseve të formimit profesional për 
përpunimin e drurit. Agroturizëm. Prodhim, kultivim dhe 
tregtim të perimeve dhe frutave në serë dhe fushë të hapur.
Dashamir Biçaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2012                Deri: 15/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Hazbi Biçaku12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2017                Deri: 15/05/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët DashamirBiçaku
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 56.841.200,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MirashBiçaku

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.169.400,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Ortakët HazbiBiçaku
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.169.400,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Kamioncine Mercedes 
Benz me targa AA 631 ES Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ 
Mjet me targë AA 994 VZ Tip Mercedes Benz Durres  
Xhafzotaj XHAFZOTAJ Mjet me targë AA 170 XA Tip 
Mercedes Benz Durres Shijak   : Rruga Fllake , Xhafzotaj, 
Nj Adm Xhafzotaj, Bashkia Shijak.  Pasuria Nr 344/75, 77 
Volumi 24, faqe 240,241, Zona Kadastrale Nr. 1242   Vlore 
Vlore  VLORE Palase, Rruga Nacionale Vlore-Himare, 
Kompleksi Green Coast Resort Durres  Xhafzotaj 
XHAFZOTAJ Xhafzotaj, Zona Kadastrale 3852, Nr. i 
pasurise 349/4 dhe 349/5 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO - BIÇAKU
E-Mail: info@eurobicaku.com  
Telefon: 0692073514  
Të Tjera: Ne baze te vendimit Nr. 10, Dt. 12-12-2008, eshte 
caktuar si ekspert per zvogelimin e kapitalit Z. Neshat 
Mazaj. U depozitua vendimi Nr. 7 date 25.06.2009 per 
caktimin e Z. Neshat Mazaj anetar i IEK me liçense Nr. 105 
per zmadhimin e kapitalit. Ne aplikimin me numer çeshtjeje 
CN-414455-06-10 eshte shenuar : Ne baze te vendimit Nr. 
8/1, dt. 18-06-2010 eshte caktuar z. Neshat Maze Ekspert 
Kontabel i Regjistruar me numer liçense Nr. 148 per 
zmadhimin  e kapitalit .

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-064765-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/03
/2004

Numri i Vendimit:31212, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-10.03.2004, Emri i subjektit- BIÇaku, Forma ligjore-SHPK, Data e 
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themelimit-09.03.2004, Kohezgjatja-Mbi 10-vjet, Selia-Lagja nr.13,Plazh,Durres, Kapitali-
100 000 leke, Objekti-Import eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,lende te para,pije ,veshmbathje e konfeskione, 
hidrosanitare,kanceleri,mobilje,paisje elektrike e elektronike,elektroshtepiake,pjese 
kembimi per automjete,produkte bujqesore e blegtorale,fruta perime,produkte 
mishi,produkte deti,bime medicinale etereovajore e mjeksore,prodhime kozmetike 
estetike,parfumeri dhe detergjent.Prodhim e tregtim te punimev te drurit prej 
duroalumini.Hoteleri-turizem,bar-kafe-restorant.Transport mallrash te ndryshem brenda 
dhe jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor-z.Mirash Biçaku, Ortaket-Mirash Biçaku dhe 
Dashamir Biçaku,

Lista e Dokumenteve:
Tirane - BZh-27-October-20070024.pdf

04/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-123786-03-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.133.605,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "51.336,05"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692073514")         
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,lende te para,pije , veshmbathje e 
konfeskione,hidrosanitare,kanceleri,mobilje,paisje elektrike e 
elektronike,elektroshtepiake,pjese kembimi per automjete,produkte bujqesore e blegtorale 
etj.Prodhim e tregtim te punimeve te drurit prej duroalumini.Hoteleri-turizem,bar-kafe-
restorant.Transport mallrash te ndryshem brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Imp exp, tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem,")         
Emri Tregtar ishte            ("BIÇAKU")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("2.566.802,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("49,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirash Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("2.566.802,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirash Biçaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("49,99")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150252-07-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3D70EC-CA2F-426C-ADBC-88A4F6A383B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8979EE31-1321-43EC-8DA4-3DC59CC4C518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5ADB696-6D3B-4D66-A4DF-746FAA45D407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D4CFCA-6725-4A19-8F05-79FD84597D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FD34C4-1637-4044-B9E2-8F1067839AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D97AB8-A470-4939-B98C-B2BB8F958A6F
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Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim i Bilancit te Vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156766-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hazbi Biçaku")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "1.026.721,00
eshte shtuar ortaku:            ("Afrim Biçaku")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "1.026.721,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.566.802,50")            u be              ("1.540.081,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,99")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirash Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.566.802,50")            u be              ("1.540.081,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirash Biçaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,99")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirash Biçaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166221-08-08
Vlera e Kapitalit ishte            "5.133.605,00"          u be            "34.750.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "51.336,05"          u be            "347.500,00"         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("BICAKU")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.026.721,00")            u be              ("6.950.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.026.721,00")            u be              ("6.950.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC05C46-1A94-4AE5-A4B9-0D9D700F4D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F0855D-D779-4157-88A2-2FEE7E1A3E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C16975-60D4-41B4-B281-783AFD5B092B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFFE1BF-E0C6-4C19-A50D-7A896E68D920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F9EC46-C949-4AE2-89DF-CE98DA6DD38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BF3DC6-7182-467A-ACE6-D67A8AC774AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA443219-F90F-4F9A-8272-D94D06E26FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02038850-7555-4539-AE01-FE345E6EB0A1
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirash Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.540.081,50")            u be              ("10.425.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.540.081,50")            u be              ("10.425.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

21/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191805-11-08
Emri i subjektit ishte            ("BICAKU")          u be            ("EURO-COMPONENTI-
BIÇAKU")         
Objekti ishte            ("Imp exp, tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem,")          u be            
("1-Imp exp, tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem etj. 2- Ndertim e tregtim te 
materialeve te ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Flake te komunes Rrashbull, Km 6 i Autostrades Durres-Tirane, 
100 m nga Mbikalimi;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.13   PLAZH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-193646-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Km 4, Autostrada Tirane-Durres, Ndertesa 1 Kateshe 200m Nga 
Mbikalimi i Autostrades Ne Drejtim Te Fllakes;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Flake te komunes Rrashbull, Km 6 i Autostrades Durres-Tirane, 100 m 
nga Mbikalimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0979CC85-F8D3-49B5-AD01-15EFCF7A79B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D64EB27-74B4-427E-94CF-342CD0F8B005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BBABDA-16EE-4A61-A7A5-35CD6CF11DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827ED09B-872A-441B-9603-B12E87863CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FADCEF2-C7B0-4E90-8D82-708B9EB5785E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7CE8A9-F568-49C3-83F1-85D51F5E4270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FA1804-E023-4751-863C-A8314E18131D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E822319-74D4-430C-BC77-26C534A7C70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D41143-976D-438C-9C18-E4F9B42EB65A
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Dokumenti i autorizimit

11/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195046-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mirash Biçaku")         
eshte larguar ortaku:            ("Hazbi Biçaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.425.000,00")            u be              ("20.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.950.000,00")            u be              ("13.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("40,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dashamir Biçaku")                      Nga data 
"02/12/2008             Ne daten "02/12/2012
eshte larguar administratori:            ("Mirash Biçaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

17/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-197200-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "34.750.000,00"          u be            "17.375.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "347.500,00"          u be            "173.750,00"         
Emri Tregtar ishte            ("BICAKU")          u be            ("")         
Koment ishte            ("Dorezim i Bilancit te Vitit 2007")          u be            ("Ne baze te 
vendimit Nr. 10, Dt. 12-12-2008, eshte caktuar si ekspert per zvogelimin e kapitalit Z. 
Neshat Mazaj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.900.000,00")            u be              ("6.950.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.850.000,00")            u be              ("10.425.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5CB8C3-9F04-4710-805F-F5D5040B451E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93ACEA38-8E01-4E9E-B6D2-0C17C34E5077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8A19EA-6471-4770-9039-52E9ABF41918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE5C76F-6910-4D29-A9B7-AD32569BA13E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217472-02-09
Objekti ishte            ("1-Imp exp, tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem etj. 2- Ndertim 
e tregtim te materialeve te ndertimit")          u be            ("Ndertim e tregtim te 
materialeve te ndertimit, imp exp dhe tregtim me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, lende te pare, pije, veshmbathje e 
konf,hidrosanit.,kancelari,mobilje ,pajisje elektrike,elektronike, elektroshtepiake, 
pjese kembimi per aotomjete, produkte bujqesore e blegtorale etj. Prodhimin e 
perpunimin dhe tregtimin e prodhimeve te drurit dhe te duroaluminit. Hoteleri 
turizem, bare-kafe-restorant, Transport  mallrash te ndryshem brenda dhe jashte 
vendit.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("EURO-KOMPONENTI -BICAKU")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

08/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-260413-06-09
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durres-Tirane,Km 4,200 Metra larg nga mbikalimi 
ne Fllake ,DR 59-42 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

17/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263255-06-09
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         
FLLAKE;         Autostrada Durres Tirane Km 4,200 Metra nga mbikalimi ne Fllake;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA376017-87D2-47C6-BAE4-4BBA84D6F2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97931D27-A541-4FC5-BB2F-56D980E4392E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487790EA-7334-4CE5-A97D-60DC1D6194C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F149B27-EF43-4D2A-B446-3729CA05FE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FF7D9B-8F90-4ECE-A37E-649255DEF7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC08A657-AA9B-47BF-81B7-76C3F24DEB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70B62E7-B395-4618-81F9-EF7E51BCCEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337CF3F1-2248-460B-8883-28EFF5C7D899
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268107-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "17.375.000,00"          u be            "28.537.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "173.750,00"          u be            "285.370,00"         
Koment ishte            ("Ne baze te vendimit Nr. 10, Dt. 12-12-2008, eshte caktuar si ekspert 
per zvogelimin e kapitalit Z. Neshat Mazaj.")          u be            ("Ne baze te vendimit Nr. 
10, Dt. 12-12-2008, eshte caktuar si ekspert per zvogelimin e kapitalit Z. Neshat 
Mazaj. U depozitua vendimi Nr. 7 date 25.06.2009 per caktimin e Z. Neshat Mazaj 
anetar i IEK me liçense Nr. 105 per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.425.000,00")            u be              ("17.122.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.950.000,00")            u be              ("11.414.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-414455-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "28.537.000,00"          u be            "39.877.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "285.370,00"          u be            "398.770,00"         
Koment ishte            ("Ne baze te vendimit Nr. 10, Dt. 12-12-2008, eshte caktuar si ekspert 
per zvogelimin e kapitalit Z. Neshat Mazaj. U depozitua vendimi Nr. 7 date 25.06.2009 per 
caktimin e Z. Neshat Mazaj anetar i IEK me liçense Nr. 105 per zmadhimin e kapitalit.")          
u be            ("Ne baze te vendimit Nr. 10, Dt. 12-12-2008, eshte caktuar si ekspert per 
zvogelimin e kapitalit Z. Neshat Mazaj. U depozitua vendimi Nr. 7 date 25.06.2009 
per caktimin e Z. Neshat Mazaj anetar i IEK me liçense Nr. 105 per zmadhimin e 
kapitalit. Ne aplikimin me numer çeshtjeje CN-414455-06-10 eshte shenuar : Ne baze 
te vendimit Nr. 8/1, dt. 18-06-2010 eshte caktuar z. Neshat Maze Ekspert Kontabel i 
Regjistruar me numer liçense Nr. 148 per zmadhimin  e kapitalit  .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.414.800,00")            u be              ("15.950.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.122.200,00")            u be              ("23.926.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8D6198-AE73-468E-A669-FC3D2F8F9EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2B591A-5034-426E-9FE0-5947B00D8AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FF8B73-32CC-477A-A780-8F074783ABE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FF5B37-886D-4823-8277-F7633BE21AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5F68FC-C399-4E83-99A1-908BA5C8633D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975049BC-BE57-40D9-8960-D4BA08238291
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-527220-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2011 per shtimin e objektit te 
veprimtarise .
Objekti ishte            ("Ndertim e tregtim te materialeve te ndertimit, imp exp dhe tregtim 
me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore, lende te pare, pije, veshmbathje 
e konf,hidrosanit.,kancelari,mobilje ,pajisje elektrike,elektronike, elektroshtepiake, pjese 
kembimi per aotomjete, produkte bujqesore e blegtorale etj. Prodhimin e perpunimin dhe 
tregtimin e prodhimeve te drurit dhe te duroaluminit. Hoteleri turizem, bare-kafe-
restorant, Transport  mallrash te ndryshem brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Ndertim e tregtim te materialeve te ndertimit, imp exp dhe tregtim me shumice dhe 
pakice te mallrave industriale, ushqimore, lende te pare, pije, veshmbathje e 
konf,hidrosanit.,kancelari,mobilje ,pajisje elektrike,elektronike, elektroshtepiake, 
pjese kembimi per aotomjete, produkte bujqesore e blegtorale etj. Prodhimin e 
perpunimin dhe tregtimin e prodhimeve te drurit dhe te duroaluminit. Hoteleri 
turizem, bare-kafe-restorant, Transport  mallrash te ndryshem brenda dhe jashte 
vendit.Ndertim  e tregtim te materialeve te ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549236-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.9/1, date 18.04.2011 i Asambleses se 
pergjithshme mbi fillimin e procedures per zmadhimin e kapitalit nepermjet rikapitalizimit 
te fitimit si dhe te caktoje z. Neshat Maze, anetar i IEK me profesion Eksport  Kontabel i 
regjistruar zmadhimin me nr license Nr.148. Depozitimi i Vendimit Nr. 9/2 date 
25.04.2011 i Asamblese se Pergjithshme mbi miratimin e raportit te ekspertit kontabel per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise si dhe zmadhimin e kapitalit te kesaj 
shoqerie.Depozitimi i raportit te audituesit dt.25.04.2011 per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "39.877.000,00"          u be            "45.677.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "398.770,00"          u be            "456.770,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.950.800,00")            u be              ("18.270.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.926.200,00")            u be              ("27.406.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676EC32F-55C3-4EE0-A024-DDF2E9968B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD2FA68-D0A8-4E99-A691-9F29F69A265D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44183826-FD55-4332-A256-07C9AF3C6503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F7528C-E758-4BC4-AF1C-314EE29B50D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F585CB-1E86-48CB-9964-AD5FB0F961D5
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20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551320-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  16.05.2011 per miratimin e statutit 
te shoqerise ne pershtatje me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, Neni 230 "Per Tregtaret e 
shoqerite Tregtare".Depozitimi i statutit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bicaku_shpk@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ndertim e tregtim te materialeve te ndertimit, imp exp dhe tregtim 
me shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore, lende te pare, pije, veshmbathje 
e konf,hidrosanit.,kancelari,mobilje ,pajisje elektrike,elektronike, elektroshtepiake, pjese 
kembimi per aotomjete, produkte bujqesore e blegtorale etj. Prodhimin e perpunimin dhe 
tregtimin e prodhimeve te drurit dhe te duroaluminit. Hoteleri turizem, bare-kafe-
restorant, Transport  mallrash te ndryshem brenda dhe jashte vendit.Ndertim  e tregtim te 
materialeve te ndertimit.")          u be            ("Prodhimin e perpunimin te gjitha llojeve 
te drurit. Tregtim me pakice e shumice te gjitha punimeve e prodhimeve te llojeve te 
drurit, te llojeve te duroalumineve, te xhamit, brenda e jashte vendit. Prodhim e 
tregtim te dyerve te blinduara. Projektim, ndertim te objekteve social kulturore, 
ekonomike, industriale, objekte banimi si dhe prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit, inerte etj. Sipermarrje punime ndertimi-montimi, elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare etj. Import - eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, lende te para te llojeve te ndryshme, pije, 
veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, kancelari per zyra e shkolla, mobilje e 
orendi shtepiake, pajisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, pjese kembimi per 
makineri, automjete, makineri te ndryshme industriale, teknollogjike e mjete 
transporti produkte bujqesore, blegtorale, fruta perime, produkte te detit, bime 
medicinale e eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, 
kimike dhe detergjente, hidraulike, elektrike, hidrosanitare, druri e prodhimet e 
drurit, hekurit etj. Hoteleri, turizem, bar kafe, restorant. Transport mallrash te 
ndryshme brenda dhe jashte vendit. Konsulence teknike, ndermjetesim tregtar, 
studim tregu, studim legjislacioni ne lidhje me industrine e drurit dhe prodhimet e tij. 
Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te objekteve publike dhe private ne pronesi ose 
perdorim te personave fizike e juridike, sherbimi i ruajtjes dhe sigurimit fizik ne 
mbrojtje te shendetit dhe jetes te personave shtetas vendas dhe te huaj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashamir Biçaku")                    
, Nga Data ishte                      ("02/12/2008")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashamir Biçaku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("02/12/2012")            u be              ("15/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-737552-04-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektit mbi marreveshjen e bashkimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A44D089-E15C-48F4-B025-3CFA62396834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DACB1E8-CD0E-42A0-8E68-4EE4F5C4B407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355F2D78-F432-4C49-AE9F-ACBB712BB3FF


12

dt.14.03.2012. Depozitimi i Raportit mbi marreveshjen e bashkimit dt.17.03.2012, te 
perfaqesuesit ligjor te shoqerise "MOBILERI -BIÇAKU" sh.p.k. Depozitimi i Raportit mbi 
marreveshjen e bashkimit dt.17.03.2012 te perfaqesuesit ligjor te shoqerise "EURO- 
COMPOTENTI- BIÇAKU" sh.p.k. Depozitimi i Vendimit  dt.18.03.2012 te Asamblese se 
shoqerise " EURO- COMPOTENTI- BIÇAKU " sh.p.k, ne te cilin eshte vendosur:Caktimi   
Z. Neshat  Maze si eksperte Kontabel e Regjistruar per te vleresuar operacionin e 
bashkimit midis shoqerive: " EURO- COMPOTENTI- BIÇAKU " sh.p.k. dhe " 
MOBILERI -BIÇAKU " sh.p.k. Depozitimi i Vendimit  dt.18.03.2012 te Asamblese se 
shoqerise " MOBILERI -BIÇAKU " sh.p.k, ne te cilin eshte vendosur:Caktimi   Z. Neshat  
Maze si eksperte Kontabel e Regjistruar per te vleresuar operacionin e bashkimit midis 
shoqerive: " EURO- COMPOTENTI- BIÇAKU " sh.p.k. dhe " MOBILERI -BIÇAKU " 
sh.p.k.Depozitimi i Raportit dt.18.03.2012 te Ekspertit Kontabel te Regjistruar Z. Neshat  
Maze. Depozitimi i Pasqyrave financiare te shoqerise " MOBILERI -BIÇAKU " shp.k. per 
vitin 2011, 2010, 2009. Depozitimi i Pasqyrave financiare te shoqerise " EURO- 
COMPOTENTI- BIÇAKU " shp.k. per vitin 2011, 2010, 2009. Depozitimi i Raportit te 
Auditimin per deklarimet financiare te vitit ushtrimor 2008,2009,2010 per shoqerite " 
URO- COMPOTENTI- BIÇAKU " sh.p.k dhe " MOBILERI -BIÇAKU " sh.p.k  

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

16/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-777517-05-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit ,  date 14.05.2012 te Asamblese se 
shoqerise " MOBILERI -BIÇAKU " sh.p.k.  Depozitimi i Vendimit,  date 14.05.2012 te 
Asamblese se shoqerise " EURO- COMPOTENTI- BIÇAKU " sh.p.k. Depozitimi i 
Marreveshjes se bashkimit, date 14.05.2012.   
Vlera e Kapitalit ishte            "45.677.000,00"          u be            "68.173.400,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "456.770,00"          u be            "681.734,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirash Biçaku")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "20.452.020,00
eshte shtuar ortaku:            ("Hazbi Biçaku")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "13.634.680,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.406.200,00")            u be              ("20.452.020,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.270.800,00")            u be              ("13.634.680,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BF3B04-C7AF-4D6C-A3F5-4BA6FB2A5F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E0A23F-19D9-479D-8BF8-7F7C4B7BE0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546922AD-0833-4999-9F39-CB0FB08E3F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D844B8F-82AC-4DF0-B50C-D9098F2ADA64
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirash Biçaku")                      Nga data 
"14/05/2012             Ne daten "13/05/2017
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashamir Biçaku")                    
, Nga Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("14/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashamir Biçaku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2016")            u be              ("13/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Bilanci vjetor
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

22/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-782937-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit, per ndryshimin e emrit te subjektit. Depozitimi Statutit te shoqerise 
ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Emri i subjektit ishte            ("EURO-COMPONENTI-BIÇAKU")          u be            
("EURO - BIÇAKU")         
Emri Tregtar ishte            ("EURO-KOMPONENTI -BICAKU")          u be            ("EURO 
- BIÇAKU")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-793074-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 2/1,date 23.05.2012 ku eshte 
vendosur:Fillimi i procedures per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise nepermjet 
rikapitalizimit te fitimit te vitit ushtrimor 2011.Caktimi i Z.Neshat Maze si ekspert 
kontabel per rritjen e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit nr 2/2,date 30.05.2012 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01B7FE3-3D44-4FF0-8290-0CEAC145716B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1968C31A-3415-4B64-84CA-0F83A9EE9D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CB4CA2-082B-4819-9898-15B36E64550D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11F5D43-4608-49AE-B208-19F62B47571E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AA9795-5088-4128-A3A1-2B5B8D0CD8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325D14BC-2453-4FA8-974E-34253716A4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23E23B1-4084-4601-BD33-48B1B5F7C3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23E23B1-4084-4601-BD33-48B1B5F7C3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CB3C5A-EE13-4091-AC1D-7B8302AA9DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9249332-B39C-42A1-9BA9-5630F8135839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9E4AFE-51B7-4E22-A06D-E0C8C1E99DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D149D8-B34D-46E3-80D4-E0DADB670812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D149D8-B34D-46E3-80D4-E0DADB670812
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eshte vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel 30.05.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "68.173.400,00"          u be            "75.310.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "681.734,00"          u be            "753.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.634.680,00")            u be              ("15.062.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirash Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.452.020,00")            u be              ("22.593.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.634.680,00")            u be              ("15.062.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.452.020,00")            u be              ("22.593.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-875625-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit e shoqerise date 
07.09.2012 per hapjen e nje adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Automjet me targe AA 229 EN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-882499-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Automjet me targe AA 457 ER;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E28AE9C-27ED-47AC-B79F-0D955408B6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A550A1E-B1D1-4623-BDDD-6EFC1932C1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A550A1E-B1D1-4623-BDDD-6EFC1932C1DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7FA10C-C85D-4140-8E99-CD49067C74F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CFBDC1-DB60-4C96-8751-D6D14AAD14D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DCB7D4-2FEA-4B37-8761-1E33EA038FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9D70F6-6A57-4496-9E06-B03647D97FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9D70F6-6A57-4496-9E06-B03647D97FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9729BC6C-9C6F-4C9A-91D5-D8E3DC4BF300
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-897152-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.10.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Kamioncine Mercedes Benz me targa AA 631 ES;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-029959-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 22.02.2013, ne te cilin eshte 
vendosur : 1.Miratim i shitjes se 30% te kuotave te ortakut Mirash Biçaku tek Dashamir 
Biçaku; 2.Largimi i Mirash Biçaku si perfaqesues ligjor i shoqerise.Depozitim i Kontrate 
Shit-Blerje Kuotash Nr.622 Rep., Nr.170/1 Kol., date 22.02.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mirash Biçaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.593.000,00")            u be              ("45.186.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("60,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Mirash Biçaku")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-106410-05-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E68EB32-18DA-4853-A2A5-8095C6C96C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E68EB32-18DA-4853-A2A5-8095C6C96C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F07BF8-ADC0-4085-B0CC-A42014E799A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB71B48-4771-4C2B-86EF-D750BD4596AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B253F2D-3887-4920-8AB4-00420AA5C9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B253F2D-3887-4920-8AB4-00420AA5C9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EBA314-ECBC-4A04-A9B2-11D2B8586E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1968E5-49EB-4E5C-A45D-487DECCC55DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD15A424-39E9-44BB-8523-7305B6F99099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EDFEBC-D017-43DC-B7DF-DB15F0C13FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FF8308-B5A2-45DD-B7DA-FE017A7C3CF8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr.2 date 20.05.2013 ku eshte vendosur: -Zvogelimi i kapitalit. -Emerimi i Z.Neshat Maze, 
Ekspert Kontabel i Autorizuar me Nr.License 148,  per hartimin e raportit per zvogelimin e 
kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per zvogelimin e kapitalit, date 
20.05.2013.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, Nr.2/1 date 
20.05.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te zvogelimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "75.310.000,00"          u be            "68.670.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "753.100,00"          u be            "686.700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.062.000,00")            u be              ("13.734.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.186.000,00")            u be              ("41.202.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.062.000,00")            u be              ("13.734.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-437120-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 14.04.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 4, rruga Skenderbej tek Flek Shipi, kati trete ( Ekspozite per produktet e 
subjektit Euro Bicaku;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-446438-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 23.04.2014, për mbylljen e një 
adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Durres-Tirane,Km 4,200 Metra larg nga mbikalimi ne Fllake ,DR 59-42 D;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED7FECE-871E-4EEB-A365-977A0954A9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED7FECE-871E-4EEB-A365-977A0954A9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B26CE2-8C65-4777-AAC7-98F43CC43F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE3A0A0-8765-413B-9789-D1586FDAA3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2C274E-8831-4F49-A954-F84EF26A721A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D3B54E-FD32-4C53-80E4-8A4F05643822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95A25C9-E4B0-4984-BF30-8CDAA9ACB5D8
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"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550774-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553221-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr. 2/1 dt.01.07.2014, ku u vendos: Rritja 
e kapitalit nëpërmjet fitimeve të pashpërndara. Caktimi i shoqërisë audituese "Lireng 
Auditing" për përgatitjen e raportit. Depozitim i raportit dt.07.07.2014. Depozitim i 
vendimit nr. 2/2 dt.07.07.2014, ku u vendos: Miratimi i raportit.
Vlera e Kapitalit ishte            "68.670.000,00"          u be            "71.670.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "686.700,00"          u be            "716.700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.734.000,00")            u be              ("14.334.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.734.000,00")            u be              ("14.334.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("41.202.000,00")            u be              ("43.002.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559775-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6604A8C9-4D45-4AC1-8390-E1565FEBBE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2E146B-6255-4E42-AB49-E958820AC22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE958F93-133E-48AF-933D-5FAD0D31D35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917E5E57-0856-4A62-9112-98184DEE8CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F2B23F-08C9-4C55-9A68-A629F0FED8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80537C75-AF16-4568-B7CC-443FF95EC59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877CBBBF-8E16-4C32-94D7-4F4EBE7041CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE74DF3-0161-475B-AA28-C9D44EF121C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D506070-AC20-421D-BF59-1489B70FF6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D506070-AC20-421D-BF59-1489B70FF6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457C65A3-175E-4887-97F2-1AADC6CA8372
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

26/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-649802-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3, datë 23.09.2014, ku është 
vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Prodhimin e perpunimin te gjitha llojeve te drurit. Tregtim me 
pakice e shumice te gjitha punimeve e prodhimeve te llojeve te drurit, te llojeve te 
duroalumineve, te xhamit, brenda e jashte vendit. Prodhim e tregtim te dyerve te 
blinduara. Projektim, ndertim te objekteve social kulturore, ekonomike, industriale, 
objekte banimi si dhe prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte etj. Sipermarrje 
punime ndertimi-montimi, elektrike, hidraulike, hidrosanitare etj. Import - eksport, tregtim 
me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, lende te para te 
llojeve te ndryshme, pije, veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, kancelari per zyra e 
shkolla, mobilje e orendi shtepiake, pajisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, pjese 
kembimi per makineri, automjete, makineri te ndryshme industriale, teknollogjike e mjete 
transporti produkte bujqesore, blegtorale, fruta perime, produkte te detit, bime medicinale 
e eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe 
detergjente, hidraulike, elektrike, hidrosanitare, druri e prodhimet e drurit, hekurit etj. 
Hoteleri, turizem, bar kafe, restorant. Transport mallrash te ndryshme brenda dhe jashte 
vendit. Konsulence teknike, ndermjetesim tregtar, studim tregu, studim legjislacioni ne 
lidhje me industrine e drurit dhe prodhimet e tij. Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te 
objekteve publike dhe private ne pronesi ose perdorim te personave fizike e juridike, 
sherbimi i ruajtjes dhe sigurimit fizik ne mbrojtje te shendetit dhe jetes te personave 
shtetas vendas dhe te huaj.")          u be            ("Prodhimin e perpunimin te gjitha 
llojeve te drurit. Tregtim me pakice e shumice te gjitha punimeve e prodhimeve te 
llojeve te drurit, te llojeve te duroalumineve, te xhamit, brenda e jashte vendit. 
Prodhim e tregtim te dyerve te blinduara. Projektim, ndertim te objekteve social 
kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi si dhe prodhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit, inerte etj. Sipermarrje punime ndertimi-montimi, elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare etj. Import - eksport, tregtim me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, lende te para te llojeve te ndryshme, 
pije, veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, kancelari per zyra e shkolla, mobilje 
e orendi shtepiake, pajisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, pjese kembimi per 
makineri, automjete, makineri te ndryshme industriale, teknollogjike e mjete 
transporti produkte bujqesore, blegtorale, fruta perime, produkte te detit, bime 
medicinale e eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, 
kimike dhe detergjente, hidraulike, elektrike, hidrosanitare, druri e prodhimet e 
drurit, hekurit etj. Hoteleri, turizem, bar kafe, restorant. Transport mallrash te 
ndryshme brenda dhe jashte vendit. Konsulence teknike, ndermjetesim tregtar, 
studim tregu, studim legjislacioni ne lidhje me industrine e drurit dhe prodhimet e tij. 
Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te objekteve publike dhe private ne pronesi ose 
perdorim te personave fizike e juridike, sherbimi i ruajtjes dhe sigurimit fizik ne 
mbrojtje te shendetit dhe jetes te personave shtetas vendas dhe te huaj. Te zhvilloje 
aktivitetin ne fushen e grumbullim, perpunim dhe tregtimit te produkteve blektorale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A80D39F-BC14-465E-80A7-396BA418F3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5972743B-C9B2-4D38-A79A-A191885B45FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA18EA21-E650-43C1-9B03-F2A8776A8C19
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dhe frutave te pyllit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-751661-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 09.12.2014, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhimin e perpunimin te gjitha llojeve te drurit. Tregtim me 
pakice e shumice te gjitha punimeve e prodhimeve te llojeve te drurit, te llojeve te 
duroalumineve, te xhamit, brenda e jashte vendit. Prodhim e tregtim te dyerve te 
blinduara. Projektim, ndertim te objekteve social kulturore, ekonomike, industriale, 
objekte banimi si dhe prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte etj. Sipermarrje 
punime ndertimi-montimi, elektrike, hidraulike, hidrosanitare etj. Import - eksport, tregtim 
me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, lende te para te 
llojeve te ndryshme, pije, veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, kancelari per zyra e 
shkolla, mobilje e orendi shtepiake, pajisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, pjese 
kembimi per makineri, automjete, makineri te ndryshme industriale, teknollogjike e mjete 
transporti produkte bujqesore, blegtorale, fruta perime, produkte te detit, bime medicinale 
e eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe 
detergjente, hidraulike, elektrike, hidrosanitare, druri e prodhimet e drurit, hekurit etj. 
Hoteleri, turizem, bar kafe, restorant. Transport mallrash te ndryshme brenda dhe jashte 
vendit. Konsulence teknike, ndermjetesim tregtar, studim tregu, studim legjislacioni ne 
lidhje me industrine e drurit dhe prodhimet e tij. Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te 
objekteve publike dhe private ne pronesi ose perdorim te personave fizike e juridike, 
sherbimi i ruajtjes dhe sigurimit fizik ne mbrojtje te shendetit dhe jetes te personave 
shtetas vendas dhe te huaj. Te zhvilloje aktivitetin ne fushen e grumbullim, perpunim dhe 
tregtimit te produkteve blektorale dhe frutave te pyllit.")          u be            (""Prodhimin e 
perpunimin te gjitha llojeve te drurit. Tregtim me pakice e shumice te gjitha 
punimeve e prodhimeve te llojeve te drurit, te llojeve te duroalumineve, te xhamit, 
brenda e jashte vendit. Prodhim e tregtim te dyerve te blinduara. Projektim, ndertim 
te objekteve social kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi si dhe prodhim 
e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte etj. Sipermarrje punime ndertimi-
montimi, elektrike, hidraulike, hidrosanitare etj. Import-eksport dhe tregtimit me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, lende te para te 
llojeve te ndyshme, pije, veshmbadhje e konfeksione, hidrosanitare, kancelari per 
zyra e shkolla, mobilje e orendi shtepiake, pajisje elektrike, elektronike, 
elektroshtepiake, pjese kembimi per makineri, automjete, makineri te ndryshme 
industriale, teknollogjike e mjete trasporti produkte bujqesore, blegtoriale, fruta 
perime, produkte te detit, bime medicinale e eterovajore e mjeksore, prodhime 
kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe detergjente, hidraulike, elektrike, 
hidrosanitare, druri e prodhimet e drurit, hekurit si dhe te te gjitha llojeve te tjera te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECD0E4F-626C-452E-B9AB-33A0FFFD20CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0932FEF-E437-4DF0-ABA0-AC967CF4B3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0932FEF-E437-4DF0-ABA0-AC967CF4B3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB5BF65-D61C-4D8F-AC4B-D70726BE138B
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mallrave sherbimeve dhe pasurive te luajtshme e paluajtshme, te sherbime ne 
transportin e mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit, te financimeve dhe 
transaksioneve te ndyshme financiare, Hoteleri, turizem, bar kafe, restorant. 
Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te objekteve publike dhe private ne pronesi ose 
perdorim te personave fizike e juridike, sherbimi i ruajtjes dhe sigurimit fizik ne 
mbrojtje te shendetit dhe jetes te personave shtetas vendas dhe te huaj. Te zhvilloje 
aktivitetin ne fushen e grumbullim, perpunim dhe tregtim te produkteve blektorale 
dhe frutave te pyllit. Dhenie se konsulences teknike, ndermjetesim tregtar, studim 
tregu, studim legjislacioni ne lidhje me industrine e drurit dhe prodhimet e tij si dhe 
dhenies se konsulences dhe kryerjes se sherbimeve te ndryshme, te organizimit dhe 
prodhimit te mallrave artizanale, zhvillimit te kurseve te formimit profesjonale per 
perpunimin e drurit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862136-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-063008-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-063584-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 01.05.2015 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimin e Ekspertit  Kontabel I Regjistruar  per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per zmadhimin e 
kapitalit,  date 11.05.2015.Depozitimi i vendimit, date 11.05.2015.ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "71.670.000,00"          u be            "79.170.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F91709E-91F1-4237-AC5C-4BF2C928B250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C9D231-7740-4C7D-94BA-983F018C4680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50575847-59E4-4C0F-B390-28F869AAFAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC9133D-F6D4-45DC-B2C8-56CF21CDAF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC9133D-F6D4-45DC-B2C8-56CF21CDAF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15125572-421D-43A3-BAAE-BC693BA4504C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299F954E-94C2-446A-ACC8-6CC3F3ED0F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C78C13-B1CA-4068-96BD-860C09AC9174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0F14B6-B96A-4D77-A8D9-A72A8CD89D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710CD8F0-A0F8-40CC-B364-B0D91505F482


21

Vlera e Aksionit ishte            "716.700,00"          u be            "791.700,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.334.000,00")            u be              ("15.834.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.334.000,00")            u be              ("15.834.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("43.002.000,00")            u be              ("47.502.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113223-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-286625-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
14.09.2015,  ne te cilin eshte vendosur: Hapja enje adrese dytesore dhe mbyllja e dy 
adresave dytesore. 
Objekti ishte            (""Prodhimin e perpunimin te gjitha llojeve te drurit. Tregtim me 
pakice e shumice te gjitha punimeve e prodhimeve te llojeve te drurit, te llojeve te 
duroalumineve, te xhamit, brenda e jashte vendit. Prodhim e tregtim te dyerve te 
blinduara. Projektim, ndertim te objekteve social kulturore, ekonomike, industriale, 
objekte banimi si dhe prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte etj. Sipermarrje 
punime ndertimi-montimi, elektrike, hidraulike, hidrosanitare etj. Import-eksport dhe 
tregtimit me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, lende te 
para te llojeve te ndyshme, pije, veshmbadhje e konfeksione, hidrosanitare, kancelari per 
zyra e shkolla, mobilje e orendi shtepiake, pajisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, 
pjese kembimi per makineri, automjete, makineri te ndryshme industriale, teknollogjike e 
mjete trasporti produkte bujqesore, blegtoriale, fruta perime, produkte te detit, bime 
medicinale e eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike 
dhe detergjente, hidraulike, elektrike, hidrosanitare, druri e prodhimet e drurit, hekurit si 
dhe te te gjitha llojeve te tjera te mallrave sherbimeve dhe pasurive te luajtshme e 
paluajtshme, te sherbime ne transportin e mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit, te financimeve dhe transaksioneve te ndyshme financiare, Hoteleri, turizem, bar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6313833F-CC97-4F41-BD55-2AD25747A762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1EDC93-CB82-42DA-BF80-58562E6F3692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8624B1-72F9-453C-8491-BDCB8EF2C578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A67F6E-C5E0-4C52-9524-4E66B8E32A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51852130-6128-458A-96B0-96BC927E4ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51852130-6128-458A-96B0-96BC927E4ECC
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kafe, restorant. Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te objekteve publike dhe private ne 
pronesi ose perdorim te personave fizike e juridike, sherbimi i ruajtjes dhe sigurimit fizik 
ne mbrojtje te shendetit dhe jetes te personave shtetas vendas dhe te huaj. Te zhvilloje 
aktivitetin ne fushen e grumbullim, perpunim dhe tregtim te produkteve blektorale dhe 
frutave te pyllit. Dhenie se konsulences teknike, ndermjetesim tregtar, studim tregu, studim 
legjislacioni ne lidhje me industrine e drurit dhe prodhimet e tij si dhe dhenies se 
konsulences dhe kryerjes se sherbimeve te ndryshme, te organizimit dhe prodhimit te 
mallrave artizanale, zhvillimit te kurseve te formimit profesjonale per perpunimin e drurit. 
")          u be            (""Prodhimin e perpunimin te gjitha llojeve te drurit. Tregtim me 
pakice e shumice te gjitha punimeve e prodhimeve te llojeve te drurit, te llojeve te 
duroalumineve, te xhamit, brenda e jashte vendit. Prodhim e tregtim te dyerve te 
blinduara. Projektim, ndertim te objekteve social kulturore ekonomike, industriale, 
objekte banimi si dhe prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte etj. 
Sipermarrje punime ndertimi-montimi, elektrike, hidraulike, hidrosanitare etj. 
Import-eksport dhe tregtimit me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale, ushqimore, lende te para te llojeve te ndyshme, pije, veshmbadhje e 
konfeksione, hidrosanitare, kancelari per zyra e shkolla, mobilje e orendi shtepiake, 
pajisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, pjese kembimi per makineri, 
automjete, makineri te ndryshme industriale, teknollogjike e mjete trasporti 
produkte bujqesore, blegtoriale, fruta perime, produkte te detit, bime medicinale e 
eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe 
detergjente, hidraulike, elektrike, hidrosanitare, druri e prodhimet e drurit, hekurit 
si dhe te te gjitha llojeve te tjera te mallrave sherbimeve dhe pasurive te luajtshme e 
paluajtshme, te sherbime ne transportin e mallrave dhe udhetareve brenda dhe 
jashte vendit, te financimeve dhe transaksioneve te ndyshme financiare, Hoteleri, 
turizem, bar kafe, restorant. Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te objekteve 
publike dhe private ne pronesi ose perdorim te personave fizike e juridike, sherbimi i 
ruajtjes dhe sigurimit fizik ne mbrojtje te shendetit dhe jetes te personave shtetas 
vendas dhe te huaj. Te zhvilloje aktivitetin ne fushen e grumbullim, perpunim dhe 
tregtim te produkteve blektorale dhe frutave te pyllit. Dhenie se konsulences teknike, 
ndermjetesim tregtar, studim tregu, studim legjislacioni ne lidhje me industrine e 
drurit dhe prodhimet e tij si dhe dhenies se konsulences dhe kryerjes se sherbimeve te 
ndryshme, te organizimit dhe prodhimit te mallrave artizanale, zhvillimit te kurseve 
te formimit profesjonale per perpunimin e drurit. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes ish Parku ( Godina  B ) , kati perdhe ( Show room per prodhimet 
eEuro Bicakut );         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 4, rruga Skenderbej tek Flek Shipi, kati trete ( Ekspozite per produktet e 
subjektit Euro Bicaku;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         FLLAKE;         
Autostrada Durres Tirane Km 4,200 Metra nga mbikalimi ne Fllake;         "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-743608-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2016, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel z. Neshat Maze per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 31.05.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 31.05.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "79.170.000,00"          u be            "83.770.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "791.700,00"          u be            "27.923.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.834.000,00")            u be              ("16.754.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Biçaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.834.000,00")            u be              ("16.754.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("47.502.000,00")            u be              ("50.262.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-760592-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 05.05.2015 per miratimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BA893C-2254-46B4-9F37-43F2EE963E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB6F93B-B380-4E75-AF81-EC820B8A7BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05D92B1-0C0C-4581-B82D-FDD3D469A20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCD9AD6-FE72-4287-AFCA-511E890E3573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717027FE-18E9-4A0B-81D4-5422EAC1A996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5754195F-23AB-4486-8601-B0C647A647CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5754195F-23AB-4486-8601-B0C647A647CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F220FEF1-A590-44D1-88F7-01E084BA8EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FC84AF-FECE-4671-9B50-1A3B6057A197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FC84AF-FECE-4671-9B50-1A3B6057A197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E632C0-DF03-4BA2-BABC-6E774DFC79F3
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Dokumenti i autorizimit

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-870270-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2009.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970964-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-289834-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.05.2017 ku eshte vendosur: 
riemerim ne detyren e administratorit te Z.Dashamir Biçaku, emerim ne rolin e 
adminsitratorit te Z.Hazbi Biçaku. Miratimin per caktim te shoqerise audituese "Lireng 
Auditing " per auditimin e llogarive kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hazbi Biçaku")                      Nga data "12/05/2017             
Ne daten "14/05/2022
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashamir Biçaku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("13/05/2017")            u be              ("14/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336852-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2017, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel z. Neshat Maze per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 31.05.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 31.05.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "83.770.000,00"          u be            "106.770.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "27.923.333,33"          u be            "35.590.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0956D7C-DB35-4042-9647-8761001C1064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C4DE7F-E31F-4C6B-A92F-33D9AFF5FDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFFBB94-2C10-4890-B1B8-50344CFAAD37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F791B4D7-2335-4E00-AE29-82EA0DC6913F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B70F913-C16D-4F0C-8FED-7745CD2C276D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967751BB-F22B-4E77-96F1-A18C959A408F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84351BE6-58E2-4E8B-B6D9-D3686FB0FC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEB7058-652A-4602-B688-D04B1CD48A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866ACE87-03A9-4F17-9E7F-E26B57D7D00C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.754.000,00")            u be              ("21.354.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.262.000,00")            u be              ("64.062.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.754.000,00")            u be              ("21.354.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346657-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352182-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-353627-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.06.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ish Fabrika  Euro Biçakut, në unazën Shkozet, Lagjja Nr.13, Plazh, Zona Kadastrale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557632A6-4817-41F3-A374-15063AFC25A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD745B0-6A0E-456E-8BF5-178ADE42DAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD745B0-6A0E-456E-8BF5-178ADE42DAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4C7BDB-4A3D-47F2-BD84-8DFE9C50E83B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4130588A-795A-4A63-BFD5-9DC1BD0FED80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0182E179-7BA5-44B5-90DB-20D0FA073E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5545204-0453-4814-A6D1-22F3EFC4061B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1A4F1A-5DDB-4F10-AF43-46168F7FB543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517BD8AE-C302-42EC-8CD8-A2FC306056FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6CC22E-A9C5-4D0E-AC08-369683ED1946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360D99AB-0F2C-4226-84BE-4B35BC8EE261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC6CF61-BC55-453F-8BC5-60B6F02CE669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32573834-2A4F-494B-B164-7D1CB8269EEA
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Nr.8518, Nr.Pasurie 33/312/ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728120-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.04.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjeti me targe AA 851 TJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825340-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 01.06.2018, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë nëpërmjet fitimeve 
të vitit 2017. Caktimin e Z.Neshat Maze si ekspert kontabël për hartimin e raportit për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depoztimi i Raportit të ekspertit kontabël datë 
10.06.2018 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, datë 10.06.2018, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të ekspertit 
kontabël të regjistruar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "106.770.000,00"          u be            "113.070.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "35.590.000,00"          u be            "37.690.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.354.000,00")            u be              ("22.614.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("64.062.000,00")            u be              ("67.842.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.354.000,00")            u be              ("22.614.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2625718-D823-483F-9A19-4617ADAB1B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392565A4-BFBB-402B-99D1-6C427477BF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C0F7A5-744C-4409-B11E-449CA79CA96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE6368D-DDA6-4BC5-9590-578DEC0BDC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55553747-C4FF-4359-A3C4-B2813E0E6FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5C52F5-791C-4DF0-948A-EACB09608933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5C52F5-791C-4DF0-948A-EACB09608933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2A0023-034E-4577-B017-F7BD9F2F9174
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25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832793-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055666-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.01.2019 për hapje të dy adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjet me targë AA 170 XA Tip Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Mjet me targë AA 994 VZ Tip Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108934-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.02.2019 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            (""Prodhimin e perpunimin te gjitha llojeve te drurit. Tregtim me 
pakice e shumice te gjitha punimeve e prodhimeve te llojeve te drurit, te llojeve te 
duroalumineve, te xhamit, brenda e jashte vendit. Prodhim e tregtim te dyerve te 
blinduara. Projektim, ndertim te objekteve social kulturore ekonomike, industriale, objekte 
banimi si dhe prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte etj. Sipermarrje punime 
ndertimi-montimi, elektrike, hidraulike, hidrosanitare etj. Import-eksport dhe tregtimit me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, lende te para te llojeve 
te ndyshme, pije, veshmbadhje e konfeksione, hidrosanitare, kancelari per zyra e shkolla, 
mobilje e orendi shtepiake, pajisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, pjese kembimi 
per makineri, automjete, makineri te ndryshme industriale, teknollogjike e mjete trasporti 
produkte bujqesore, blegtoriale, fruta perime, produkte te detit, bime medicinale e 
eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe 
detergjente, hidraulike, elektrike, hidrosanitare, druri e prodhimet e drurit, hekurit si dhe 
te te gjitha llojeve te tjera te mallrave sherbimeve dhe pasurive te luajtshme e paluajtshme, 
te sherbime ne transportin e mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit, te 
financimeve dhe transaksioneve te ndyshme financiare, Hoteleri, turizem, bar kafe, 
restorant. Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te objekteve publike dhe private ne pronesi 
ose perdorim te personave fizike e juridike, sherbimi i ruajtjes dhe sigurimit fizik ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2084F88-6549-47E0-A74E-0E30437FFFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15027416-CF4F-4F77-829D-19EC7D40976F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DA536F-780D-431F-B614-3AA83E1CEFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5359310B-BE93-406E-912C-489C259CDF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B86E01E-F0F2-4B07-995C-371561B4D7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4B9F8A-C990-4EBE-ADAF-5E461BA3541B
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mbrojtje te shendetit dhe jetes te personave shtetas vendas dhe te huaj. Te zhvilloje 
aktivitetin ne fushen e grumbullim, perpunim dhe tregtim te produkteve blektorale dhe 
frutave te pyllit. Dhenie se konsulences teknike, ndermjetesim tregtar, studim tregu, studim 
legjislacioni ne lidhje me industrine e drurit dhe prodhimet e tij si dhe dhenies se 
konsulences dhe kryerjes se sherbimeve te ndryshme, te organizimit dhe prodhimit te 
mallrave artizanale, zhvillimit te kurseve te formimit profesjonale per perpunimin e drurit. 
")          u be            (""Prodhimin e perpunimin te gjitha llojeve te drurit. Tregtim me 
pakice e shumice te gjitha punimeve e prodhimeve te llojeve te drurit, te llojeve te 
duroalumineve, te xhamit, brenda e jashte vendit. Prodhim e tregtim te dyerve te 
blinduara. Projektim, ndertim te objekteve social kulturore ekonomike, industriale, 
objekte banimi si dhe prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte etj. 
Sipermarrje punime ndertimi-montimi, elektrike, hidraulike, hidrosanitare etj. 
Import-eksport dhe tregtimit me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale, ushqimore, lende te para te llojeve te ndyshme, pije, veshmbadhje e 
konfeksione, hidrosanitare, kancelari per zyra e shkolla, mobilje e orendi shtepiake, 
pajisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, pjese kembimi per makineri, 
automjete, makineri te ndryshme industriale, teknollogjike e mjete trasporti 
produkte bujqesore, blegtoriale, fruta perime, produkte te detit, bime medicinale e 
eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe 
detergjente, hidraulike, elektrike, hidrosanitare, druri e prodhimet e drurit, hekurit 
si dhe te te gjitha llojeve te tjera te mallrave sherbimeve dhe pasurive te luajtshme e 
paluajtshme, te sherbime ne transportin e mallrave dhe udhetareve brenda dhe 
jashte vendit, te financimeve dhe transaksioneve te ndyshme financiare, Hoteleri, 
turizem, bar kafe, restorant. Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te objekteve 
publike dhe private ne pronesi ose perdorim te personave fizike e juridike, sherbimi i 
ruajtjes dhe sigurimit fizik ne mbrojtje te shendetit dhe jetes te personave shtetas 
vendas dhe te huaj. Te zhvilloje aktivitetin ne fushen e grumbullim, perpunim dhe 
tregtim te produkteve blektorale dhe frutave te pyllit. Dhenie se konsulences teknike, 
ndermjetesim tregtar, studim tregu, studim legjislacioni ne lidhje me industrine e 
drurit dhe prodhimet e tij si dhe dhenies se konsulences dhe kryerjes se sherbimeve te 
ndryshme, te organizimit dhe prodhimit te mallrave artizanale, zhvillimit te kurseve 
te formimit profesjonale per perpunimin e drurit. Agroturizem.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241658-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabël date 24.06.2019, 
per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Vendimit Nr. 11 date 20.06.2019. Depozitimi i 
Vendimit Nr.12/1 date 24.06.2019. 
Vlera e Kapitalit ishte            "113.070.000,00"          u be            "128.070.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "37.690.000,00"          u be            "42.690.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C133D27E-FF10-40B0-AB1E-4A4DF8DE3DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E469F80-FC02-46E0-AC48-BF78791E5A34
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.614.000,00")            u be              ("25.614.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("67.842.000,00")            u be              ("76.842.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.614.000,00")            u be              ("25.614.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248799-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi-2018 bicaku.pdf
TATIM FITIMI-2018.pdf
SHENIMET BICAKU pdf -2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-2018 bICAKU.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
BICAKU-2018.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte-2018 BICAKU.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018 BICAKU SHPK.xlsx
SHENIMET BICAKU pdf -2018.pdf

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446110-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 06.01.2019, per hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Palase, Rruga Nacionale Vlore-Himare, Kompleksi Green Coast Resort;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492764-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 27.04.2020 per perditesimin e 
Kodit Ekonomik (NVE).  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673A6481-BFF1-4E9C-BDE4-10632C4901A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A59A7E-568C-499E-B737-314FD3FC5921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A59A7E-568C-499E-B737-314FD3FC5921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01824461-4F13-4E50-A406-3237BFA36112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30112EA-E558-40B3-AA19-35EB3BA53B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F5182A-1F46-4824-80C7-4872AAE62C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9AF45D-6528-4D19-A44E-FCB437CA47D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EE486C-4360-441F-B77B-173F7418E836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D28F80-2220-424F-9732-A7283EFE4376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9733636-B564-48FD-A85C-E14053599B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9733636-B564-48FD-A85C-E14053599B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5B4296-F359-4A89-95C3-AC7F0674C2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CAE8A3-CDB1-4977-B131-A16B3FC6F07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C429E1E-1209-4D50-A965-A67D2EBCFC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3138B1A2-DE47-4CC7-8ACD-D1BA1E6B426B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503047-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
11.05.2020, ku eshte kerkuar:Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546525-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.06.2020 ku eshte vendosur: Emerimi I shoqerise audituese “ Lireng Auditing” per 
hartimin e raportit per rritjen e kapitalit Depozitimi I raportit te ekspertit, date 10.07.2020. 
Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 10.07.2020 ku eshte vendosur: 
Miratimi I raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "128.070.000,00"          u be            "138.070.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "42.690.000,00"          u be            "46.023.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("76.842.000,00")            u be              ("82.842.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.614.000,00")            u be              ("27.614.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.614.000,00")            u be              ("27.614.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548865-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478DC192-3C27-498F-8AD0-030FAAED9261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2629F4EB-48B0-4CF6-BB04-0B6A30937B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCDBC21-0D22-4EB3-89C8-080B3CD2BC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F8307B-F8D5-47D0-B558-93F5A6D4C53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A46A20-DAD8-468B-8EA2-2583BFDD28A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF19415-BEFF-4D21-A4CB-439311A085F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4ED1BA-2698-4589-A800-97D02460E9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3589176-54B9-4E2C-B029-BC203F9F9E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3589176-54B9-4E2C-B029-BC203F9F9E0F
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Vendimi-2019 Euro Bicaku.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte QKR 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar QKR 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres QKR-
2019.xlsx
1-Raporti Auditimit 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta-2019 QKR.xlsx
Shenimet Bicaku 2019 2.pdf
1-Raporti Auditimit 2019.pdf

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588001-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se dhurimit te  35% te kuotave te 
shoqerise, date 10.09.2020. Depozitimi i vendimit, date 08.09.2020 ku eshte vendosur 
dhurimi i 35 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Dashamir Biçaku  ne favor te ortakeve  
Afrim Biçaku (5%), Hazbi Biçaku (5%) dhe Mirash Biçaku (25%). 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "46.023.333,33"          u be            "34.517.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirash Biçaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "34.517.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.614.000,00")            u be              ("34.517.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.614.000,00")            u be              ("34.517.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Biçaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("82.842.000,00")            u be              ("34.517.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642918-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.01.2021 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044ABB78-5C44-42B0-804A-3349FC72C3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A694E1CC-2967-47C1-A348-9532D24BB884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC35161-5BA3-4FA2-824B-9E80F5C704E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63A1BAF-C45F-46EE-B0AD-CEFC7F7968ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63A1BAF-C45F-46EE-B0AD-CEFC7F7968ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A12EB4B-BFDF-4FE7-BA80-25C0C2EFA398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D52362A-C185-4BE5-BF10-98B3A8D405D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F4D161-7186-443D-9B6E-35B44303FFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3F27E3-FCF1-48D6-9F2D-878261583D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69949E2-C789-46C7-A8D5-04CA73FB0C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69949E2-C789-46C7-A8D5-04CA73FB0C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E413400-819E-42AD-9A0D-09CBD9F0BBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A05F38-BA4C-40F6-9713-3F18996E2E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0316B4D4-AE2A-4142-A7D8-87872F3E608E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D9C90D-213D-4526-96DC-B650E9D2D91C
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Objekti ishte            (""Prodhimin e perpunimin te gjitha llojeve te drurit. Tregtim me 
pakice e shumice te gjitha punimeve e prodhimeve te llojeve te drurit, te llojeve te 
duroalumineve, te xhamit, brenda e jashte vendit. Prodhim e tregtim te dyerve te 
blinduara. Projektim, ndertim te objekteve social kulturore ekonomike, industriale, objekte 
banimi si dhe prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, inerte etj. Sipermarrje punime 
ndertimi-montimi, elektrike, hidraulike, hidrosanitare etj. Import-eksport dhe tregtimit me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, lende te para te llojeve 
te ndyshme, pije, veshmbadhje e konfeksione, hidrosanitare, kancelari per zyra e shkolla, 
mobilje e orendi shtepiake, pajisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, pjese kembimi 
per makineri, automjete, makineri te ndryshme industriale, teknollogjike e mjete trasporti 
produkte bujqesore, blegtoriale, fruta perime, produkte te detit, bime medicinale e 
eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe 
detergjente, hidraulike, elektrike, hidrosanitare, druri e prodhimet e drurit, hekurit si dhe 
te te gjitha llojeve te tjera te mallrave sherbimeve dhe pasurive te luajtshme e paluajtshme, 
te sherbime ne transportin e mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit, te 
financimeve dhe transaksioneve te ndyshme financiare, Hoteleri, turizem, bar kafe, 
restorant. Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te objekteve publike dhe private ne pronesi 
ose perdorim te personave fizike e juridike, sherbimi i ruajtjes dhe sigurimit fizik ne 
mbrojtje te shendetit dhe jetes te personave shtetas vendas dhe te huaj. Te zhvilloje 
aktivitetin ne fushen e grumbullim, perpunim dhe tregtim te produkteve blektorale dhe 
frutave te pyllit. Dhenie se konsulences teknike, ndermjetesim tregtar, studim tregu, studim 
legjislacioni ne lidhje me industrine e drurit dhe prodhimet e tij si dhe dhenies se 
konsulences dhe kryerjes se sherbimeve te ndryshme, te organizimit dhe prodhimit te 
mallrave artizanale, zhvillimit te kurseve te formimit profesjonale per perpunimin e drurit. 
Agroturizem.")          u be            ("Prodhimin e përpunimin të të gjitha llojeve të 
drurit. Tregtim me pakicë e shumicë të gjitha punimeve e prodhimeve të llojeve të 
drurit, të llojeve të duroalumineve, të xhamit, brenda e jashtë vendit. Prodhim e 
tregtim të dyerve të blinduara. Projektim, ndërtim të objekteve social kulturore 
ekonomike, industriale, objekte banimi si dhe prodhim e tregtim të materialeve të 
ndërtimit, inerte etj. Sipërmarrje punime ndërtimi-montimi, elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare etj. Import-eksport dhe tregtimit me shumicë e pakicë të mallrave të 
ndryshme industriale, ushqimore, lëndë të para të llojeve të ndyshme, pije, 
veshmbadhje e konfeksione, hidrosanitare, kancelari për zyra e shkolla, mobilje e 
orendi shtëpiake, pajisje elektrike, elektronike, elektroshtëpiake, pjesë këmbimi për 
makineri, automjete, makineri të ndryshme industriale, teknologjike e mjete 
trasporti produkte bujqësore, blegtorale, fruta perime, produkte të detit, bimë 
medicinale e eterovajore e mjekësore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, 
kimike dhe detergjentë, hidraulike, elektrike, hidrosanitare, druri e prodhimet e 
drurit, hekurit si dhe të të gjitha llojeve të tjera të mallrave, shërbimeve dhe pasurive 
të luajtshme e paluajtshme, të shërbime në transportin e mallrave dhe udhëtarëve 
brenda dhe jashtë vendit, të financimeve dhe transaksioneve të ndyshme financiare, 
Hoteleri, turizëm, bar kafe, restorant. Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të 
objekteve publike dhe private në pronësi ose përdorim të personave fizik e juridik, 
shërbimi i ruajtjes dhe sigurimit fizik në mbrojtje të shëndetit dhe jetës të personave 
shtetas vendas dhe të huaj. Të zhvillojë aktivitetin në fushën e grumbullim, përpunim 
dhe tregtim të produkteve blektorale dhe frutave të pyllit. Dhënie së konsulencës 
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teknike, ndërmjetësim tregtar, studim tregu, studim legjislacioni në lidhje me 
industrinë e drurit dhe prodhimet e tij si dhe dhënies së konsulencës dhe kryerjes së 
shërbimeve të ndryshme, të organizimit dhe prodhimit të mallrave artizanale, 
zhvillimit të kurseve të formimit profesional për përpunimin e drurit. Agroturizëm. 
Prodhim, kultivim dhe tregtim të perimeve dhe frutave në serë dhe fushë të hapur.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647591-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.01.2021 per: Hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Xhafzotaj, Zona Kadastrale 3852, Nr. i pasurise 349/4 dhe 349/5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713517-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 03.06.2021 per shtim te objektit te 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhimin e përpunimin të të gjitha llojeve të drurit. Tregtim me 
pakicë e shumicë të gjitha punimeve e prodhimeve të llojeve të drurit, të llojeve të 
duroalumineve, të xhamit, brenda e jashtë vendit. Prodhim e tregtim të dyerve të 
blinduara. Projektim, ndërtim të objekteve social kulturore ekonomike, industriale, objekte 
banimi si dhe prodhim e tregtim të materialeve të ndërtimit, inerte etj. Sipërmarrje punime 
ndërtimi-montimi, elektrike, hidraulike, hidrosanitare etj. Import-eksport dhe tregtimit me 
shumicë e pakicë të mallrave të ndryshme industriale, ushqimore, lëndë të para të llojeve 
të ndyshme, pije, veshmbadhje e konfeksione, hidrosanitare, kancelari për zyra e shkolla, 
mobilje e orendi shtëpiake, pajisje elektrike, elektronike, elektroshtëpiake, pjesë këmbimi 
për makineri, automjete, makineri të ndryshme industriale, teknologjike e mjete trasporti 
produkte bujqësore, blegtorale, fruta perime, produkte të detit, bimë medicinale e 
eterovajore e mjekësore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe 
detergjentë, hidraulike, elektrike, hidrosanitare, druri e prodhimet e drurit, hekurit si dhe 
të të gjitha llojeve të tjera të mallrave, shërbimeve dhe pasurive të luajtshme e 
paluajtshme, të shërbime në transportin e mallrave dhe udhëtarëve brenda dhe jashtë 
vendit, të financimeve dhe transaksioneve të ndyshme financiare, Hoteleri, turizëm, bar 
kafe, restorant. Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të objekteve publike dhe private në 
pronësi ose përdorim të personave fizik e juridik, shërbimi i ruajtjes dhe sigurimit fizik në 
mbrojtje të shëndetit dhe jetës të personave shtetas vendas dhe të huaj. Të zhvillojë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C834DC3E-A2CF-4C0A-9120-11C6F207C4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21882780-BA73-4A03-8D57-96F2B69901A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FE84C2-87A4-4D5A-BCBE-D70C70ED5783
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aktivitetin në fushën e grumbullim, përpunim dhe tregtim të produkteve blektorale dhe 
frutave të pyllit. Dhënie së konsulencës teknike, ndërmjetësim tregtar, studim tregu, studim 
legjislacioni në lidhje me industrinë e drurit dhe prodhimet e tij si dhe dhënies së 
konsulencës dhe kryerjes së shërbimeve të ndryshme, të organizimit dhe prodhimit të 
mallrave artizanale, zhvillimit të kurseve të formimit profesional për përpunimin e drurit. 
Agroturizëm. Prodhim, kultivim dhe tregtim të perimeve dhe frutave në serë dhe fushë të 
hapur.")          u be            ("Prodhimin e përpunimin të të gjitha llojeve të drurit. 
Tregtim me pakicë e shumicë të gjitha punimeve e prodhimeve të llojeve të drurit, të 
llojeve të duroalumineve, të xhamit, brenda e jashtë vendit. Prodhim e tregtim të 
dyerve të blinduara. Projektim, ndërtim të objekteve social kulturore ekonomike, 
industriale, objekte banimi si dhe prodhim e tregtim të materialeve të ndërtimit, 
inerte etj. Sipërmarrje punime ndërtimi-montimi, elektrike, hidraulike, hidrosanitare 
etj. Import-eksport dhe tregtimit me shumicë e pakicë të mallrave të ndryshme 
industriale, ushqimore, lëndë të para të llojeve të ndyshme, pije, veshmbadhje e 
konfeksione, hidrosanitare, kancelari për zyra e shkolla, mobilje e orendi shtëpiake, 
pajisje elektrike, elektronike, elektroshtëpiake, pjesë këmbimi për makineri, 
automjete, makineri të ndryshme industriale, teknologjike e mjete trasporti produkte 
bujqësore, blegtorale, fruta perime, produkte të detit, bimë medicinale e eterovajore e 
mjekësore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe detergjentë, 
hidraulike, elektrike, hidrosanitare, druri e prodhimet e drurit, hekurit si dhe të të 
gjitha llojeve të tjera të mallrave, shërbimeve dhe pasurive të luajtshme e 
paluajtshme, të shërbime në transportin e mallrave dhe udhëtarëve brenda dhe 
jashtë vendit, të financimeve dhe transaksioneve të ndyshme financiare, Hoteleri, 
turizëm, bar kafe, restorant. Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të objekteve 
publike dhe private në pronësi ose përdorim të personave fizik e juridik, shërbimi i 
ruajtjes dhe sigurimit fizik në mbrojtje të shëndetit dhe jetës të personave shtetas 
vendas dhe të huaj. Të zhvillojë aktivitetin në fushën e grumbullim, përpunim dhe 
tregtim të produkteve blektorale dhe frutave të pyllit. Dhënie së konsulencës teknike, 
ndërmjetësim tregtar, studim tregu, studim legjislacioni në lidhje me industrinë e 
drurit dhe prodhimet e tij si dhe dhënies së konsulencës dhe kryerjes së shërbimeve të 
ndryshme, të organizimit dhe prodhimit të mallrave artizanale, zhvillimit të kurseve 
të formimit profesional për përpunimin e drurit. Agroturizëm. Prodhim, kultivim 
dhe tregtim të perimeve dhe frutave në serë dhe fushë të hapur. Kabinet mjekësor")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732479-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2021 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Prodhimin e përpunimin të të gjitha llojeve të drurit. Tregtim me 
pakicë e shumicë të gjitha punimeve e prodhimeve të llojeve të drurit, të llojeve të 
duroalumineve, të xhamit, brenda e jashtë vendit. Prodhim e tregtim të dyerve të 
blinduara. Projektim, ndërtim të objekteve social kulturore ekonomike, industriale, objekte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A13BE5-CB2A-40AC-8515-0791DFCB3C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956C6EEE-EBF8-43F7-89F5-2F252AE59DB3
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banimi si dhe prodhim e tregtim të materialeve të ndërtimit, inerte etj. Sipërmarrje punime 
ndërtimi-montimi, elektrike, hidraulike, hidrosanitare etj. Import-eksport dhe tregtimit me 
shumicë e pakicë të mallrave të ndryshme industriale, ushqimore, lëndë të para të llojeve 
të ndyshme, pije, veshmbadhje e konfeksione, hidrosanitare, kancelari për zyra e shkolla, 
mobilje e orendi shtëpiake, pajisje elektrike, elektronike, elektroshtëpiake, pjesë këmbimi 
për makineri, automjete, makineri të ndryshme industriale, teknologjike e mjete trasporti 
produkte bujqësore, blegtorale, fruta perime, produkte të detit, bimë medicinale e 
eterovajore e mjekësore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe 
detergjentë, hidraulike, elektrike, hidrosanitare, druri e prodhimet e drurit, hekurit si dhe 
të të gjitha llojeve të tjera të mallrave, shërbimeve dhe pasurive të luajtshme e 
paluajtshme, të shërbime në transportin e mallrave dhe udhëtarëve brenda dhe jashtë 
vendit, të financimeve dhe transaksioneve të ndyshme financiare, Hoteleri, turizëm, bar 
kafe, restorant. Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të objekteve publike dhe private në 
pronësi ose përdorim të personave fizik e juridik, shërbimi i ruajtjes dhe sigurimit fizik në 
mbrojtje të shëndetit dhe jetës të personave shtetas vendas dhe të huaj. Të zhvillojë 
aktivitetin në fushën e grumbullim, përpunim dhe tregtim të produkteve blektorale dhe 
frutave të pyllit. Dhënie së konsulencës teknike, ndërmjetësim tregtar, studim tregu, studim 
legjislacioni në lidhje me industrinë e drurit dhe prodhimet e tij si dhe dhënies së 
konsulencës dhe kryerjes së shërbimeve të ndryshme, të organizimit dhe prodhimit të 
mallrave artizanale, zhvillimit të kurseve të formimit profesional për përpunimin e drurit. 
Agroturizëm. Prodhim, kultivim dhe tregtim të perimeve dhe frutave në serë dhe fushë të 
hapur. Kabinet mjekësor")          u be            ("Prodhimin e përpunimin të të gjitha 
llojeve të drurit. Tregtim me pakicë e shumicë të gjitha punimeve e prodhimeve të 
llojeve të drurit, të llojeve të duroalumineve, të xhamit, brenda e jashtë vendit. 
Prodhim e tregtim të dyerve të blinduara. Projektim, ndërtim të objekteve social 
kulturore ekonomike, industriale, objekte banimi si dhe prodhim e tregtim të 
materialeve të ndërtimit, inerte etj. Sipërmarrje punime ndërtimi-montimi, elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare etj. Import-eksport dhe tregtimit me shumicë e pakicë të 
mallrave të ndryshme industriale, ushqimore, lëndë të para të llojeve të ndyshme, 
pije, veshmbadhje e konfeksione, hidrosanitare, kancelari për zyra e shkolla, mobilje 
e orendi shtëpiake, pajisje elektrike, elektronike, elektroshtëpiake, pjesë këmbimi për 
makineri, automjete, makineri të ndryshme industriale, teknologjike e mjete 
trasporti produkte bujqësore, blegtorale, fruta perime, produkte të detit, bimë 
medicinale e eterovajore e mjekësore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, 
kimike dhe detergjentë, hidraulike, elektrike, hidrosanitare, druri e prodhimet e 
drurit, hekurit si dhe të të gjitha llojeve të tjera të mallrave, shërbimeve dhe pasurive 
të luajtshme e paluajtshme, të shërbime në transportin e mallrave dhe udhëtarëve 
brenda dhe jashtë vendit, të financimeve dhe transaksioneve të ndyshme financiare, 
Hoteleri, turizëm, bar kafe, restorant. Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të 
objekteve publike dhe private në pronësi ose përdorim të personave fizik e juridik, 
shërbimi i ruajtjes dhe sigurimit fizik në mbrojtje të shëndetit dhe jetës të personave 
shtetas vendas dhe të huaj. Të zhvillojë aktivitetin në fushën e grumbullim, përpunim 
dhe tregtim të produkteve blektorale dhe frutave të pyllit. Dhënie së konsulencës 
teknike, ndërmjetësim tregtar, studim tregu, studim legjislacioni në lidhje me 
industrinë e drurit dhe prodhimet e tij si dhe dhënies së konsulencës dhe kryerjes së 
shërbimeve të ndryshme, të organizimit dhe prodhimit të mallrave artizanale, 
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zhvillimit të kurseve të formimit profesional për përpunimin e drurit. Agroturizëm. 
Prodhim, kultivim dhe tregtim të perimeve dhe frutave në serë dhe fushë të hapur.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756845-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
2020.xlsx
Shenimet Bicaku 2020.pdf
Shenimet Bicaku 2020.pdf
Vendimi 2020  Bicaku.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendimi 2020  Bicaku.pdf

10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918710-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.12.05.2022 per rinovimin e aftit te 
administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashamir Biçaku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("14/05/2022")            u be              ("15/05/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hazbi Biçaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/05/2022")            u be              ("15/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930279-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  07.06.2022  ku eshte vendosur per 
fillimin e procedurave per zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Lireng Auditing, auditues 
ligjor per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit 
per zmadhimin e kapitalit,  date 10.06.2022. Depozitimi i vendimit, date 10.06.2022 ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "138.070.000,00"          u be            "145.990.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "34.517.500,00"          u be            "36.497.500,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBC6859-0287-4B31-92E7-7B7E6A094E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB5D1D3-F38E-4FAD-B1CA-B60F27AFCCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE07E9F-CE10-4DFD-B39E-0A9636E2457B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEE4F9B-4C39-4C47-B91C-B28271C5FB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAEE4F9B-4C39-4C47-B91C-B28271C5FB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDE97EA-521C-47B6-B86F-2289A90E9D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD46987-D9D0-4537-B815-67189A3DFBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7642659B-9C09-4CD5-9D9B-5970B0A10966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62F241B-1C79-40AF-9CA4-7CF40AB406AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CB2A22-9CB9-4FEE-91C6-2C97B3ED6880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA67935-5C0F-4E86-8A12-E967EB1A72D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A680E4-06D7-4207-AC05-8261F0846F73
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.517.500,00")            u be              ("36.497.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.517.500,00")            u be              ("36.497.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirash Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.517.500,00")            u be              ("36.497.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.517.500,00")            u be              ("36.497.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963944-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Vendimi 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
Raporti ecurise se veprimtarise 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx
Shenimet eurobicaku 2021.pdf

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972621-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.273 rep., 
nr.107 kol.,, date  19.07.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 25 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Afrim Biçaku ne favor te Dashamir Biçaku, Mirash Biçaku dhe 
Hazbi Biçaku .
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "36.497.500,00"          u be            "48.663.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Afrim Biçaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirash Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("36.497.500,00")            u be              ("48.176.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirash Biçaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("36.497.500,00")            u be              ("49.636.600,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74BF544-F24E-426F-8A3F-5EE807B17F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361BFFAA-D7FD-4D23-83B6-33F0C946FD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17F901E-1252-4B66-98B3-29E5E46C75C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B002AF-628F-4609-BDD9-1069B6397C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED719B35-6CC6-43BE-B68C-483C3AAEC4CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC6B1FB-7CC9-4837-B1C1-EF7491F76F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC6B1FB-7CC9-4837-B1C1-EF7491F76F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D2582F-963F-4021-BC48-A5C1977394B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C093E1CD-AF73-4EF3-8618-32D41F1F930D


38

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("36.497.500,00")            u be              ("48.176.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Biçaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989278-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkeses dt.08.09.2022, për ndryshimin e adresës 
e-mail. 
E-Mail ishte            ("bicaku_shpk@yahoo.com")          u be            
("info@eurobicaku.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-088286-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Shënimet shpjeguese Euro-Biçaku 2022.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres) EUROBICAKU VITI 2022.xlsx
Destinim fitimi 2022.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar EUROBICAKU VITI 2022.xlsx
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte) EUROBICAKU VITI 2022.xlsx
Raporti i ecurise viti 2022.pdf
Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto EUROBICAKU VITI 2022.xlsx

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-128459-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "145.990.000,00"          u be            "151.180.000,00"         
Koment ishte            ("Ne baze te vendimit Nr. 10, Dt. 12-12-2008, eshte caktuar si ekspert 
per zvogelimin e kapitalit Z. Neshat Mazaj. U depozitua vendimi Nr. 7 date 25.06.2009 per 
caktimin e Z. Neshat Mazaj anetar i IEK me liçense Nr. 105 per zmadhimin e kapitalit. Ne 
aplikimin me numer çeshtjeje CN-414455-06-10 eshte shenuar : Ne baze te vendimit Nr. 
8/1, dt. 18-06-2010 eshte caktuar z. Neshat Maze Ekspert Kontabel i Regjistruar me numer 
liçense Nr. 148 per zmadhimin  e kapitalit  .")          u be            ("Ne baze te vendimit Nr. 
10, Dt. 12-12-2008, eshte caktuar si ekspert per zvogelimin e kapitalit Z. Neshat 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846E79F9-A58C-4ED2-8B31-67530C0ACC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B54E408-8A6A-4910-9306-8D2B9F4A012A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFCF402-399F-46C2-AD45-BEC009C8B2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F13D43-8523-4A50-89C9-DE2CE182A1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2944D41-1C22-455D-9C3B-7FD99E6D3DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251B19AB-C5BA-4C02-88C0-1388015B78FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8E6E35-4BAD-4897-8F58-A1DF27002DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B696E3-2F97-4346-8889-74CA3A127A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCF1F47-4487-45D7-84B0-4332B2FEFB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBF14B0-3284-4B51-8BA4-2A784F565BC1
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Mazaj. U depozitua vendimi Nr. 7 date 25.06.2009 per caktimin e Z. Neshat Mazaj 
anetar i IEK me liçense Nr. 105 per zmadhimin e kapitalit. Ne aplikimin me numer 
çeshtjeje CN-414455-06-10 eshte shenuar : Ne baze te vendimit Nr. 8/1, dt. 18-06-2010 
eshte caktuar z. Neshat Maze Ekspert Kontabel i Regjistruar me numer liçense Nr. 
148 per zmadhimin  e kapitalit .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirash Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("48.176.700,00")            u be              ("49.889.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("48.176.700,00")            u be              ("49.889.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.636.600,00")            u be              ("51.401.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249823-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 02.02.2024 për 
hapje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         : Rruga 
Fllake , Xhafzotaj, Nj Adm Xhafzotaj, Bashkia Shijak.  Pasuria Nr 344/75, 77 Volumi 
24, faqe 240,241, Zona Kadastrale Nr. 1242  ;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251978-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 08.02.2024 për mbyllje adresash 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes ish Parku ( Godina  B ) , kati perdhe ( Show room per prodhimet eEuro Bicakut 
);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Mjeti me targe AA 851 TJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Automjet me targe AA 229 EN;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Automjet me targe AA 457 ER;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         Ish 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659BAC80-0BCB-4357-BE30-4D1171E0C9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94F4168-6E26-4ECA-BD2C-C20FB9AD803C
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Fabrika  Euro Biçakut, në unazën Shkozet, Lagjja Nr.13, Plazh, Zona Kadastrale Nr.8518, 
Nr.Pasurie 33/312/ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313091-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise 
nga fitimet e viti ushtrimore 2023.
Vlera e Kapitalit ishte            "151.180.000,00"          u be            "167.180.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.401.200,00")            u be              ("56.841.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirash Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.889.400,00")            u be              ("55.169.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Biçaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.889.400,00")            u be              ("55.169.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328440-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
pasqyraepozicionitfinanciarEUROBICAKU.xlsx
PasqyraelevizjevenekapitalinnetoEUROBICAKYU.xlsx
Vendimiiasamblesebicaku.pdf
Raportecurie.pdf
Vendimiiasamblesebicaku.pdf
ShenimetEurobicaku.pdf
PasqyraefluksittemjetevemonetaremetodaindirekteEUROBICAKU.xlsx
PasqyraePerformancessipasnatyresEUROBICAKU.xlsx

Datë: 27/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D9CE93-F6B2-40A3-95B8-7E5548A08F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C597CE4-5FF5-4722-B181-4FBBF1B8DAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26BAE05-8572-4B53-A84A-C17DC0800545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E28549-BDE3-4289-A248-1076C9FEEF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BFF435-9E1B-4FFB-A67F-C76CEBF7FD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E9858E-564E-4838-A5EA-826367DAA4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA358472-8137-489C-8731-E79795B75F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF0DD99-A16F-4431-93B3-590889576035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBF54BA-AAB1-4185-9C80-1052832D7EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BB17BC-85EC-4F82-AC51-60667410B79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADA1865-38D1-4011-8AC7-17E6F29527CD
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